МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ НАРОДНЫЙ

(МС МО МО НАРОДНЫЙ)

 (Шестой созыв)

193079, Санкт-Петербург, ул. Новосёлов, д. 5а, тел/факс: 8(812)446-39-12

РЕШЕНИЕ №  Проект

Санкт-Петербург                                                                                           «  » ___ 2023 года

«О внесении изменений в Решения МС МО МО Народный от 27.05.2020 № 20

«Об утверждении Порядка организации работы по обеспечению доступа к информации

о деятельности МС МО МО Народный»

      В соответствии с частью 3 статьи 9, статьями 13 и 14 Федерального закона от

09.02.2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных

органов и органов местного самоуправления», подпунктом 7 пункта 1 статьи 30 Устава

внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-

Петербурга муниципальный округ Народный,   муниципальный совет внутригородского

муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга

муниципальный округ Народный

РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в Решение МС МО МО Народный от 27.05.2020

№ 20 «Об утверждении Порядка организации работы по обеспечению доступа к информации

о деятельности МС МО МО Народный» (далее – Решение):

1.1. Абзац первый пункта 2.3. Приложения № 1 к Решению исключить;

1.2. В приложении № 2 к Решению столбец «Перечень сведений» строки № 6

таблицы после слова «Тексты» дополнить словами «и (или) видеозаписи».

2.  Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального образования, исполняющего полномочия председателя муниципального

совета, Бушина В.В.

Глава муниципального образования,

исполняющий полномочия председателя

муниципального совета                                                                                                   В.В.Бушин